

Câmara Municipal de Tabuleiro do Norte

Maia Alarcon, 371 - Centro - CEP: 62960-000 - Tabuleiro do Norte\CE

CNPJ: 69.727.899/0001-45 - Tel: (85) 4042-8600 - Site: www.cmtabuleiro.ce.gov.br

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 07030006 - DATA: 07/03/2023 - VALOR: R\$ 16.255,00

UNIDADE GESTORA CMTB	ÓRGÃO 01 - CAMARA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 01.01 - CAMARA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE	PROJETO ATIVIDADE 2.001 - MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FORNECEDOR 05.677.984/0001-63 - MERCANTIL FREITAS LTDA	
FONTE DE RECURSO 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE COPA E COZINHA DESTINADOS A MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CAMARA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE-CE.	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
11/04/2023	LIQUIDAÇÃO	3117	2023	1.543,75

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
44126	PALITEIRO DE MESA	1.00	6,00	6,00
43279	GUARDANAPO	30.00	1,20	36,00
43344	COLHER DESCCT C/ 50 UNID	15.00	3,95	59,25
43349	PALITO DE DENTE	4.00	1,50	6,00
44127	SALEIRO DE MESA	1.00	8,00	8,00
44348	TABUA PARA CORTE	1.00	48,00	48,00
44790	GARFO DE MESA C/ 50 UND	10.00	3,95	39,50
45612	FACA DESCARTAVEL C/ 50UND	10.00	3,95	39,50
45615	COLHER DE SOBREMESA EM AÇO INOX	5.00	6,50	32,50
45616	CONCHA EM AÇO INOX	1.00	33,00	33,00
45617	COPO DE VIDRO 250ML	5.00	8,00	40,00
45618	COPO DESC. 50ML	10.00	3,50	35,00
45619	COPO DESCARTAVEL 150ML	50.00	5,90	295,00
45620	DEPOSITO DE VIDRO P/ ALIMENTOS 3,7L	1.00	26,00	26,00
45624	FACA DE AÇO 8 POL	1.00	45,00	45,00
45626	GARFO DE MESA AÇO INOX	10.00	6,50	65,00
45631	GUARDANAPOS 23X20CM	20.00	2,30	46,00
45632	JARRA DE VIDRO	1.00	24,00	24,00
45633	PRATO SOBREMESA PORCELANA	10.00	16,00	160,00



Câmara Municipal de Tabuleiro do Norte

Maia Alarcon, 371 - Centro - CEP: 62960-000 - Tabuleiro do Norte\CE

CNPJ: 69.727.899/0001-45 - Tel: (85) 4042-8600 - Site: www.cmtabuleiro.ce.gov.br

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

45634	PRATO REFEIÇÃO PORCELANA	10.00	20,00	200,00
45635	SUPORTE P/ COPO	6.00	30,00	180,00
43272	GARRAFA TÉRMICA	1.00	55,00	55,00
45623	DISPENSER PARA SABONETE LIQUIDO	1.00	65,00	65,00

25/04/2023	LIQUIDAÇÃO	3142	2023	569,25
------------	------------	------	------	--------

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
43279	GUARDANAPO	15.00	1,20	18,00
43344	COLHER DESCT C/ 50 UNID	5.00	3,95	19,75
43349	PALITO DE DENTE	10.00	1,50	15,00
45618	COPO DESC. 50ML	30.00	3,50	105,00
43286	COPO DESCARTÁVEL 200ML	30.00	6,50	195,00
44790	GARFO DE MESA C/ 50 UND	5.00	3,95	19,75
45612	FACA DESCARTAVEL C/ 50UND	5.00	3,95	19,75
45619	COPO DESCARTAVEL 150ML	30.00	5,90	177,00

29/05/2023	LIQUIDAÇÃO	3209	2023	425,00
------------	------------	------	------	--------

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
43279	GUARDANAPO	5.00	1,20	6,00
43344	COLHER DESCT C/ 50 UNID	10.00	3,95	39,50
44790	GARFO DE MESA C/ 50 UND	10.00	3,95	39,50
45612	FACA DESCARTAVEL C/ 50UND	10.00	3,95	39,50
45618	COPO DESC. 50ML	10.00	3,50	35,00
45631	GUARDANAPOS 23X20CM	5.00	2,30	11,50
43286	COPO DESCARTÁVEL 200ML	10.00	6,50	65,00
45614	COLHER REFEIÇÃO EM AÇO INOX	10.00	6,50	65,00
45615	COLHER DE SOBREMESA EM AÇO INOX	10.00	6,50	65,00
45619	COPO DESCARTAVEL 150ML	10.00	5,90	59,00

20/06/2023	LIQUIDAÇÃO	3252	2023	92,00
------------	------------	------	------	-------

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
45631	GUARDANAPOS 23X20CM	40.00	2,30	92,00

28/06/2023	LIQUIDAÇÃO	3286	2023	796,25
------------	------------	------	------	--------

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
43286	COPO DESCARTÁVEL 200ML	30.00	6,50	195,00



Câmara Municipal de Tabuleiro do Norte

Maia Alarcon, 371 - Centro - CEP: 62960-000 - Tabuleiro do Norte\CE

CNPJ: 69.727.899/0001-45 - Tel: (85) 4042-8600 - Site: www.cmtabuleiro.ce.gov.br

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

43344	COLHER DESCCT C/ 50 UNID	5.00	3,95	19,75
44790	GARFO DE MESA C/ 50 UND	5.00	3,95	19,75
45612	FACA DESCARTAVEL C/ 50UND	5.00	3,95	19,75
45618	COPO DESC. 50ML	30.00	3,50	105,00
45619	COPO DESCARTAVEL 150ML	30.00	5,90	177,00
45623	DISPENSER PARA SABONETE LIQUIDO	4.00	65,00	260,00

10/07/2023	LIQUIDAÇÃO	3308	2023	162,50
------------	------------	------	------	--------

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
43286	COPO DESCARTÁVEL 200ML	25.00	6,50	162,50

26/07/2023	LIQUIDAÇÃO	3349	2023	1.970,90
------------	------------	------	------	----------

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
43279	GUARDANAPO	32.00	1,20	38,40
43344	COLHER DESCCT C/ 50 UNID	30.00	3,95	118,50
44790	GARFO DE MESA C/ 50 UND	30.00	3,95	118,50
45612	FACA DESCARTAVEL C/ 50UND	30.00	3,95	118,50
45614	COLHER REFEIÇÃO EM AÇO INOX	20.00	6,50	130,00
45618	COPO DESC. 50ML	20.00	3,50	70,00
45619	COPO DESCARTAVEL 150ML	30.00	5,90	177,00
45625	FACA DE MESA	20.00	9,50	190,00
45626	GARFO DE MESA AÇO INOX	20.00	6,50	130,00
45629	XICARA DE PORCELANA COM PIRES	20.00	18,00	360,00
45633	PRATO SOBREMESA PORCELANA	20.00	16,00	320,00
45634	PRATO REFEIÇÃO PORCELANA	10.00	20,00	200,00

25/08/2023	LIQUIDAÇÃO	3393	2023	9,00
------------	------------	------	------	------

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
43349	PALITO DE DENTE	6.00	1,50	9,00

30/08/2023	LIQUIDAÇÃO	3409	2023	796,50
------------	------------	------	------	--------

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
43279	GUARDANAPO	15.00	1,20	18,00
43286	COPO DESCARTÁVEL 200ML	20.00	6,50	130,00
43344	COLHER DESCCT C/ 50 UNID	30.00	3,95	118,50
44790	GARFO DE MESA C/ 50 UND	30.00	3,95	118,50



Câmara Municipal de Tabuleiro do Norte

Maia Alarcon, 371 - Centro - CEP: 62960-000 - Tabuleiro do Norte\CE

CNPJ: 69.727.899/0001-45 - Tel: (85) 4042-8600 - Site: www.cmtabuleiro.ce.gov.br

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

45612	FAÇA DESCARTAVEL C/ 50UND	30.00	3,95	118,50
45618	COPO DESC. 50ML	30.00	3,50	105,00
45619	COPO DESCARTAVEL 150ML	10.00	5,90	59,00
45627	DEPOSITO PLASTICO 2L	3.00	35,00	105,00
45632	JARRA DE VIDRO	1.00	24,00	24,00

28/09/2023	LIQUIDAÇÃO	3463	2023	319,25
------------	------------	------	------	--------

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
43344	COLHER DESCT C/ 50 UNID	25.00	3,95	98,75
44790	GARFO DE MESA C/ 50 UND	25.00	3,95	98,75
45612	FAÇA DESCARTAVEL C/ 50UND	25.00	3,95	98,75
45631	GUARDANAPOS 23X20CM	10.00	2,30	23,00

25/10/2023	LIQUIDAÇÃO	3510	2023	799,00
------------	------------	------	------	--------

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
43286	COPO DESCARTÁVEL 200ML	28.00	6,50	182,00
43344	COLHER DESCT C/ 50 UNID	30.00	3,95	118,50
44790	GARFO DE MESA C/ 50 UND	30.00	3,95	118,50
45612	FAÇA DESCARTAVEL C/ 50UND	30.00	3,95	118,50
45618	COPO DESC. 50ML	41.00	3,50	143,50
45619	COPO DESCARTAVEL 150ML	20.00	5,90	118,00

Quantidade:11	Total: 7.483,40
----------------------	------------------------

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
11/04/2023	PAGAMENTO	11040003	2023	1.543,75
02/05/2023	PAGAMENTO	02050009	2023	569,25
31/05/2023	PAGAMENTO	31050039	2023	425,00
30/06/2023	PAGAMENTO	30060008	2023	796,25
30/06/2023	PAGAMENTO	30060010	2023	92,00
31/07/2023	PAGAMENTO	31070009	2023	1.970,90
31/07/2023	PAGAMENTO	31070012	2023	162,50
31/08/2023	PAGAMENTO	31080032	2023	796,50
31/08/2023	PAGAMENTO	31080036	2023	9,00
29/09/2023	PAGAMENTO	29090005	2023	319,25
30/10/2023	PAGAMENTO	30100006	2023	799,00

Quantidade:11	Total: 7.483,40
----------------------	------------------------

